A 2013-2016

SantoAngelo
PrefeituraMunicipaldeSantoÂngelo Govemopara Todos! %

LEI N°3.925,DE 09 DE DEZEMBRO DE 2014.

Autoriza o Município firmar Convênio com o
Estado do Rio Grande do Sul, por intermédio
da Secretaria da Segurança Pública, com a
interveniênciada BrigadaMilitar.

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE SANTO ÂNGELO (RS), no uso das
atribuiçõesque lhe são conferidaspela Lei Orgânica do Município

FAZ SABER que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e eu sanciono a
seguinte

L E I:

Art. 1° Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a firmar Convênio com o
Estado do Rio Grande do Sul, por intermédio da Secretaria da Segurança Pública, com a
interveniênciada Brigada Militar, conforme minuta de convênio que integra a presente Lei.

Art. 2° Esta Lei em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SEE PUBLIQUE-SE.
CENTRO ADMINISTRATIVO JOSE ALCEBlADESDE OLIVEIRA, em 09 de dezembro
de 2014.

LUIZ VALDIR AN i S

Prefeito

Rua Antunes Ribas, n.° 1001 - CEP:98.801-630 - Fone: (55) 3312-0100 - Fax (55) 3313.3636

JORNAL DAS MlSSÒES \ Sábado, 13 de dezembro de 201<1

Estado do Rio Grarnie do Sul
Prefeitura Municipalde Santo Ângelo

LEI N' 3.925, DE 09 DE DE2EMl3RODE 2014.Autorva o Municipi,okmar Convénio com o Estadodo R(o Grande do Sul por intermódjoda Secretarb da SegurançaPúbbca, com a interven!òncia da Sngada M+!ar.O PREl-El10 00 MUNIClPlODF SAN1O ANGELO (RS), no uso das atribuiçáes que me shoconfeddas pela I.ci Olg3n!ca do Mun cipioFAZ SABLR que a Cámara Munbpal de Veteadoms aprovoue eu sancionoa segmnte1. E L

Alt. 1°hca o Podei Execubvo Municipal autorrzado a f:rmar Convénio com o Estado do Rio Gran-de do Sul, por intermédioda Secretaria da SegurançaPúbhca, com a mletveruönciada BijgadaMWlar, conformeminuta de convènioque integra a presenteLetArt 2° Esta 1.ei em v 907 na data de sua pub!!cação.RFGISTRF-SEE PUBLIQUE-SF.
CEN) RO ADM(NESTRÄl (VO JOSE ALCLDSADES DE OUVEfRA, em 09 de dezembro de 2014.LU(7 VAL D)R ANDRES

Prefeito